АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021 №3 -п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 13.01.2020 №4-п «Об утверждении Порядка

оказания бесплатной юридической помощи на территории Приволжского

муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях создания условий для

реализации прав граждан на получение квалифицированной юридической

помощи, администрация Приволжского муниципального района п о с т а н о в

л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального

района от 13.01.2020 №4-п «Об утверждении Порядка оказания бесплатной

юридической помощи на территории Приволжского муниципального района»

следующие изменения:

- в строке 9 приложения к Порядку оказания бесплатной юридической

помощи на территории Приволжского муниципального района слова

«Коровкина Юлия Сергеевна - старший юрисконсульт» заменить словами

«Логинова Юлия Сергеевна – начальник юридического отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника юридического отдела администрации Приволжского

муниципального района Скачкову Н.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская новь» и

разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                   И.В. Мельникова